
PACHET MATERIALE

I.D.: 84948353

Data
publicarii 18.07.23

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 721,73 RON - 721,73 RON

Descriere: Se vor achizitiona: 1. Țeavă rotundă 60 x 3 m- pret unitar 67,22 lei x 1 cutie = 67,22 lei 2. Șuruburi - pret unitar 8,40 lei x 1 set= 8,40 lei 3. Fir coasă 3,5 x 25 m- pret unitar 21 lei x 10 buc =210 lei 4. Cap motocoasă - pret unitar 54,62 lei x 3 buc =163,86 lei 5. Mănuși protecție- pret unitar 5,88 lei x 12 buc = 70,58 lei 6.Greblă+ coadă- pret unitar 30,25 lei x 2 buc = 60,50 lei 7.Pânză flex 230- pret unitar 10,92 lei x 6 buc = 65,54 lei 8.Ulei ameste - pret unitar 12,6 lei x 2 buc = 25,21 lei 9.Mătură curte- pret unitar 25,21 lei x 2 buc = 50,42 lei
